北京公司注册资本减少的步骤和要求？

产品名称 北京公司注册资本减少的步骤和要求？

公司名称 北京市经典世纪集团有限公司

价格 .00/件

规格参数 品牌:经典世纪
服务:工商代办服务
服务优点:高效快捷

公司地址 北京市朝阳区大望路SOHO现代城B座

联系电话 15501105655 15501105655

产品详情

北京公司注册资本减少的步骤和要求？   在北京，公司注册资本的减少需要遵循一定的法律程序和规定
。下面将详细介绍北京公司注册资本减少的步骤和要求。另外，若是您需要帮助，也可以直接联系武嘉
凯咨询（同v）

所需要的材料：

1、公司法定代表人签署的《公司变更登记申请书》;

2、公司股东会关于减少注册资本的决议;

3、公司章程修正案或者新的公司章程;

7、公司《企业法人营业执照》正、副本。

北京公司减少注册资本金的流程：

1、股东会决议：公司必须经过股东会决议，并获得代表三分之二以上表决权的股东同意，才能减少注册
资本。

2、编制资产负债表及财产清单：公司在决议减少注册资本后，需要编制资产负债表及财产清单，以了解
公司的资产和负债状况。

3、通知债权人：公司在作出减少注册资本决议之日起十日内，需要通知债权人，以便债权人及时采取措
施保障自己的权益。

4、公告：公司需要在报纸上公告，告知债权人公司正在减少注册资本。

5、变更登记：公司在完成上述程序后，需要向登记机关申请变更登记，将注册资本的变更情况记录在案
。

公司减资注意事项：

公司在减少注册资本时，由于公司的资本减少，会对公司的股东、债权人造成一定的影响，因此一般减
资程序都是按照公司合并、分立的程序来进行。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org